附件一 
黄骅市2017年公开招聘中学教师职位表 
一、黄骅中学（2人）、职教中心（6人） 
	招聘单位 
	职位代码 
	职位（学科）名称 
	专业要求 
	招聘人数 

	黄骅 
中学 
	023001 
	化学教师 
	化学类 
	1 

	
	023002 
	计算机教师 
	计算机科学与技术、网络工程、计算机软件、计算机软件与理论、计算机应用技术 
	1 

	
	小计 
	2 

	职教 
中心 
	024001 
	会计教师 
	会计、会计学 
	1 

	
	024002 
	计算机教师 
	计算机科学与技术、网络工程、计算机软件、计算机软件与理论、计算机应用技术 
	1 

	
	024003 
	音乐教师 
	音乐学、音乐表演 
	1 

	
	024004 
	工商管理教师 
	工商管理 
	1 

	
	024005 
	园林教师 
	园林 
	1 

	
	024006 
	汽修教师 
	车辆工程、汽车服务工程、汽车维修工程教育 
	1 

	
	小  计 
	6 

	合  计 
	8 


二、乡镇中学（25人） 
	序号 
	招聘 
单位 
	学科 
	语文 
	数学 
	英语 
	物理 
	化学 
	政治 
	生物 
	合计 

	
	
	职位代码 
	025001 
	025002 
	025003 
	025004 
	025005 
	025006 
	025007 
	

	1 
	南排河镇赵家堡中学 
	1 
	
	
	
	
	
	
	1 

	2 
	齐家务乡齐家务中学 
	
	1 
	
	1 
	
	
	
	2 

	3 
	齐家务乡李村中学 
	
	1 
	
	
	
	
	
	1 

	4 
	旧城镇中学 
	
	
	1 
	
	
	
	
	1 

	5 
	官庄中学 
	1 
	1 
	1 
	
	1 
	
	
	4 

	6 
	吕桥镇周青庄中学 
	
	
	
	1 
	
	1 
	
	2 

	7 
	羊二庄镇中学 
	2 
	1 
	1 
	1 
	
	
	
	5 

	8 
	羊二庄镇许官中学 
	1 
	1 
	1 
	
	
	
	
	3 

	9 
	常郭镇常郭中学 
	
	
	1 
	
	1 
	
	1 
	3 

	10 
	常郭镇毕孟中学 
	1 
	1 
	1 
	
	
	
	
	3 

	合      计 
	6 
	6 
	6 
	3 
	2 
	1 
	1 
	25 


  
黄骅市2017年公开招聘小学、幼儿教师职位表 
	序号 
	招聘 
单位 
	类别 
	小学教师职位及人数 
	幼儿 
教师 
职位 
人数 
	合 
计 

	
	
	学科 
	语文 
	数学 
	英语 
	科学 
	微机 
	体育 
	美术 
	音乐 
	小计 
	
	

	
	
	职位 
代码 
	026001 
	026002 
	026003 
	026004 
	026005 
	026006 
	026007 
	026008 
	— 
	027001 
	

	1 
	许官中心校 
	1 
	　 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	3 
	1 
	4 

	2 
	西湾中心校 
	　 
	　 
	1 
	　 
	1 
	　 
	　 
	　 
	2 
	1 
	3 

	3 
	双庙中心校 
	　 
	1 
	　 
	　 
	　 
	1 
	1 
	　 
	3 
	1 
	4 

	4 
	高官庄中心校 
	1 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	2 
	1 
	3 

	5 
	羊二庄中心校 
	1 
	1 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	3 
	1 
	4 

	6 
	大赵村小学 
	　 
	　 
	　 
	1 
	1 
	1 
	　 
	　 
	3 
	　 
	3 

	7 
	中泊中心校 
	1 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	2 
	2 
	4 

	8 
	东毕孟小学 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	2 
	2 
	4 

	9 
	后六小学 
	　 
	1 
	1 
	　 
	　 
	　 
	1 
	　 
	3 
	　 
	3 

	10 
	中留中心校 
	1 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	2 
	1 
	3 

	11 
	吴庄子中心校 
	2 
	1 
	1 
	1 
	1 
	　 
	　 
	　 
	6 
	2 
	8 

	12 
	吕郭庄中心校 
	　 
	1 
	　 
	　 
	　 
	1 
	　 
	　 
	2 
	2 
	4 

	13 
	闫庄子中心校 
	1 
	　 
	1 
	　 
	　 
	1 
	1 
	　 
	4 
	1 
	5 

	14 
	大王庄学校 
	1 
	1 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	3 
	1 
	4 

	15 
	下堡中心校 
	　 
	　 
	1 
	1 
	　 
	　 
	　 
	1 
	3 
	1 
	4 

	16 
	高口中心校 
	　 
	1 
	2 
	　 
	　 
	1 
	　 
	　 
	4 
	2 
	6 

	17 
	育华小学 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	2 
	3 

	18 
	东高头小学 
	　 
	　 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	1 
	2 

	19 
	歧口完全小学 
	1 
	　 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	3 
	　 
	3 

	20 
	杨官庄小学 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	　 
	　 
	　 
	1 
	1 
	2 

	21 
	大麻沽小学 
	　 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	1 
	2 

	22 
	桃园小学 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	1 
	2 

	23 
	科牛小学 
	1 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	2 
	　 
	2 

	24 
	白庄中心校 
	　 
	1 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	2 
	2 
	4 

	25 
	大郭庄中心校 
	　 
	　 
	　 
	1 
	　 
	　 
	1 
	1 
	3 
	　 
	3 

	26 
	大六间房学校 
	1 
	　 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	2 
	1 
	3 

	27 
	大马口中心校 
	　 
	1 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	2 
	1 
	3 

	28 
	贾象中心校 
	　 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	1 
	2 

	合计 
合计 
	15 
	15 
	15 
	4 
	4 
	5 
	4 
	5 
	67 
	30 
	97 



